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ZemědělskýZemědělský
informačníkinformačník

www.kakuk.cz

Krajská agrární komora Ústeckého 
kraje

Kontakt — 603 205 477, 737 177 432

je zájmovým sdružením právnických osob. 
Sdružuje všechny okresní agrární komory  
v Ústeckém kraji.

 

OAK Chomutov 

OAK Louny

OAK Most

OAK Děčín 

AK Litoměřicka  

• Protestní akce zemědělců

• PGRLF otevírá program Investiční úvěry 
Lesnictví

• Portál eAgri a Portál Farmáře budou 
mimo provoz 

• Sucho v Ústeckém kraji aktuálně 

• Zemědělství i Ústeckém kraji v číslech 
- osevní plochy v Ústeckém kraji, stavy 
hospod. zvířat v letech 1999 - 2021

• Aktuálně - mapa samosběru jahod

• Mapy regionálních producentů, medová 
mapa, vepřová mapa

• pozvánky na akce a další

z obsahu

KRAJSKÁ AGRÁRNÍ KOMORA ÚSTECKÉHO KRAJE

10. 06. 2022

info@kakuk.cz

http://www.kakuk.cz
https://www.facebook.com/kakuk.cz
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Valná hromada KAK ÚK 

se sešla ve čtvrtek 9. června v Droužkovicích

Na programu jednání bylo 

• schálení účetní uzávěrky za rok 2021, 

• informace o činnosti za uplynulé období,

• zhodnocení akce Setkání u pomníku Přemysla Oráče,

• zhodnocení středeční protestní akce v Praze,

• informace z jednotlivých okresních komor,

• informace předsedy o jeho odstoupení z funkce předsedy KAK ÚK k 31.8.2022. 
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Protestní akce zemědělců

Během dopoledních hodin zástupci zemědělců 
jednali s členy vlády v paláci Lucerna. Setkání  
s nespokojenými zemědělci přislíbil ministr 
zemědělství Zdeněk Nekula (KDU-ČSL), který na-
konec ale nedorazil a také ministr práce a sociál-
ních věcí Marian Jurečka (KDU-ČSL). Lucerna se 
naplnila do posledního místa.

Samotný protest začal v časných odpoledních 
hodinách. Protestující vyrazili k Úřadu vlády na 
nábřeží Edvarda Beneše. Po příchodu před Úřad 
vlády se pak zhruba od 13:30 do 14:30 konalo 
protestní shromáždění.

Zemědělci měli transparenty s obrázkem chcíplé 
krávy a heslem Zastavte vládní agrohazard!  
či Konec českých potravin, Chceme rovné pod-
mínky, Generální stávka nebo Lepší česká dobro-
ta, než dovezená drahota. 

zdroj textu: PrahaIn.cz 
foto: Ing. Jan Veleba

Členové Agrární komory ČR a Zemědělského svazu ČR naplánovali na 
středu 8. června protestní akci, během které vyjádřili nesouhlas  
s rozhodnutím vlády ohledně nastavení podmínek Společné zeměděl-
ské politiky pro další období.
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Víkend na farmě  
Kateřina v Krušných horách
Sobota a neděle 21. a 22.5.2022 byl cíl 
po nezáviděním maratonu -- odměna  
v pravém slova smyslu. 

Vše začalo telefonátem Ing.Knížka “Rád bych se 
u Vás zastavil, jste nominováni na cenu, kterou 
uděluje PRO-BIO Svaz ekologických zemědělců 
a Nadační fond Richarda Bartáka“. Už tohle byla 
velká zpráva a pro nás velká čest. Vždyť její his-
torie začala už v roce 1992.

Zhruba za měsíc bylo vše  potvrzeno. Začal ma-
raton schůzek, plánování co kdo bude dělat, jak 
akce bude vypadat….Spolu s PRO-BIO jsme oslo-
vili MAS Sdružení Západní Krušnohoří a začal se 

postupně realizovat obraz tohoto významného 
dne. Až doteď to nějak šlo. Pak jsme poznali sílu 
médií. PRO-BIO to má neskutečně zmáklé. Exklu-
zivita pro Seznam, přítomnost ČTK a místních 
medií.   Nervozita narůstala, kolik přijde lidí, bude 
všeho dost nebo málo, co ještě zlepšit, jaké 
bude počasí… Spoustu lidí účast nepotvrdilo, to 
se pak špatně plánuje. Pak se postupně přivezly 
a smontovaly stánky. Postavily kotce pro zvířata, 
která jsme vystavovali. Zajišťovalo se občers-
tvení, i to tekuté. Naším záměrem bylo oslovit 
kromě ekologických producentů ty regionální. 
Patříme do našeho kraje a chceme podporovat  
a podporujeme ty co tady žijí a pracují. 
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V den „D“ jsme si řekli – JDEME DO TOHO. Po-
mohli nám kamarádi nejen slovní podporou, ale  
i tím, že byli tam kde bylo potřeba. 

Na úvodní slova přišlo hodně lidí, stejně tak  
i na komentované prohlídky, hodně se ptali. Bylo 
vidět, že svět, ve kterém jsme my a oni ne, je 
hodně zajímá. Je třeba o naší práci mluvit. Velký 
důraz se kladl na styl hospodaření a péči o kraji-
nu. Dříve měly Krušné hory na Mostecku  
a Chomutovsku  nálepku měsíční krajiny. Po-
slední dobou se vše mění. Lesy jsou zase zelené, 
na louky a pastviny se vrátila zvířata. Už nejsou 
zavřená ve velkokapacitních halách. Pozoruje-
me, jak se vrací spoustu hmyzu a ptáků. Chce-
me si stát za tím co děláme, ne ve stylu po nás 
potopa.

Měli jsme kromě farmářského trhu na farmě (bio 
výrobky víno, mléčné výrobky, mošty, zelenina, 
uzeniny, místní kavárna a cukrárna, regionální 
pivo), ukázku práce Městské policie Litvínov se 
služebními psy, naše vystavená zvířata a techni-
ku. Bohatý program pro děti. Mezi vstupy hrála 
skupina Saphir. Hlavním tahákem byla jalovička, 
která se točila na grilu pod dozorem našeho sta-
rosty, a kuchař Hugo Hromas.  V půl jedné byla 
za velkého zájmu předána putovní cena Bartá-
kův hrnec a symbolické zlaťáky se přesypaly do 
naší nůše. Měli jsme opravdu velkou radost.  
I tohle je důkaz, že to děláme dobře. Za perfektní 
atmosféru velice děkujeme všem kdo přišli  
a podíleli se na ní. Teprve pak přišla úleva  
a začali jsme si to užívat. Byli tady kamarádi  
a přátelé, s kterými spolupracujeme,  hodně jich 
zůstalo i na druhý den. Na ten jsme se těšili. 
Většina k nám jezdí, když pořádáme „setkání 
sedláků“. Pozveme  Ing.Houdka, ze společnosti 
DLF, se kterým dlouhá léta spolupracujeme. Ten 
nám má vždy co říct. Odborné a složité poznatky 
přeloží do „naší“ řeči, aby vše bylo srozumitelné  
a dávalo smysl v souvislostech. Tak nějak to 
dělal v chovatelském prostředí Karel Šeba. 
Složitost čísel dával do sedlácké řeči. Vše pro-

bíhá volnou diskuzí, každý může říct jak to dělá 
v jeho podmínkách a co u něho funguje. Záběr 
byl široký, vždyť tady byli zemědělci z Teplicka, 
Šluknovska, Krušných hor i podhůří, Vysočiny, 
středních a západních Čech. Teorie byla doplně-
ná prohlídkou luk a pastvin, obnov a samozřejmě 
stád. Většina se shodla, tady jsme opravdu  
v Krušných horách po všech stránkách. Moc si 
těchto setkání vážíme, nejen kvůli získaným po-
znatkům, ale hlavně kvůli novým přátelstvím. 

Naše hospodaření začalo v 1995, ale stále se 
máme co učit. Začali jsme doslova a do písme-
ne na zelené louce bez finančního zázemí. Naše 
myšlení je s ekologií v souladu, proto jsme do 
tohoto režimu vstoupili i oficiálně. Škoda, že ta 
administrativní zátěž roste exponenciální řadou. 
Je fajn ohlédnout se a vidět co za námi stojí  
a hlavně, že máme co dětem předat. Náš Lukáš 
bude mít jinou startovací pozici než jsme měli 
my.

Přejeme všem, co se vydají touto cestou, aby se 
jim dařilo, aby našli lidi co je budou podporovat. 

A ještě jednou velké díky všem co k nám přijeli  
a  udělali fajn atmosféru. Zase někdy na vidě-
nou.

farma Kateřina 
autor textu: Kateřina Loosová
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Společnost PGRLF, a.s. otvírá  
program Investiční úvěry  
Lesnictví

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, 
a.s. vyhlašuje 4. kolo příjmu žádostí do progra-
mu Investiční úvěry Lesnictví, které se spustí ve 
středu 13. července 2022 v 9.00 hod.

Program Investiční úvěry Lesnictví poskytuje 
podporu lesním hospodářům, která vede ke 
stabilizaci a rozvoji tohoto sektoru, kdy příjemce 
podpory investuje zejména do strojního zařízení 
a vybavení pro hospodaření v lese nebo pro lesní 
školkařskou činnost. V rámci programu je mož-
né poskytnout podporu v režimu de minimis na 
snížení jistiny úvěru, jejíž výše činí maximálně 
korunový ekvivalent částky 50 000 EUR (20 000 
EUR) a zároveň maximální výše nepřekročí 50 
% z celkové výše poskytnutého úvěru. Samotný 
úvěr může být poskytnut ve výši od 100 tis. Kč 
do 10 mil. Kč.

„Lesní hospodářství je důležitou součástí čes-
kého zemědělství, a proto je zcela nezbytné, aby 
bylo v dobré kondici. Z tohoto důvodu jsme se 
rozhodli ve spolupráci s PGRLF otevřít program 
podporující investice do strojů, lesnického vyba-
vení a lesních školek, který reaguje na poptávku 
lesních hospodářů, vlastníků lesa a lesních škol-
kařů,“ řekl ministr zemědělství, Zdeněk Nekula.

Samotná podpora má vést ke snížení výrobních 
nákladů a celkovému zlepšení a rozvinutí pro-
dukce podniků v rámci lesního hospodářství. 
Limit počtu přijatých žádostí v rámci tohoto kola 
byl stanoven na 150.

Kompletní znění pravidel programu je k dispozici 
na webových stránkách www.pgrlf.cz v sekci KE 
STAŽENÍ. Samotné žádosti o podporu budou 
přijímány pouze prostřednictvím elektronického 
formuláře na webových stránkách společnosti 
PGRLF, a.s.

Pro více informací mohou klienti rovněž využít 
níže uvedené kontakty:

• infolinka úvěrového a analytického oddělení: 
727 946 538

• e-mail: info@pgrlf.cz

• IT podpora: helpdesk@pgrlf.cz

• zdroj: Podpůrný a garanční rolnický a lesnic-
ký fond, a.s.

PGRLF
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Portál farmáře bude mimo provoz

Portál eAgri, ani Portál farmáře nebudou  
v provozu od 1. 7. do 10. 7. 2022

1.6.2022

Vážení uživatelé, od 1. července od 16 hodin do 10. července 2022 do 23 hodin dojde 
k plánované generální odstávce systémů a aplikací Ministerstva zemědělství  
z důvodu nutné aktualizace.

V tomto termínu nebudou systémy a aplikace MZe dostupné a nebude možné se k nim přihlásit. Záro-
veň nebude funkční ani hlavní stránka Portál eAGRI - resortní portál Ministerstva zemědělství a stránka 
Portál farmáře (eAGRI). Proto prosím přizpůsobte své plánované činnosti tak, aby vám tato odstávka 
způsobila co nejmenší problémy.

Veškeré dotazy směřujte prosím na helpdesk@mze.cz nebo na telefonní číslo 221 811 777. 

Podrobnější informace ohledně výjimek ze zákonných povinností budou případně uvedeny přímo na 
stránkách jednotlivých registrů.

Děkujeme za pochopení.

zdroj: Ministerstvo zemědělství

!
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Dominik Paur je čerstvým mistrem republiky pro rok 2022 v jízdě zručnosti  
s traktorem a přívěsem. 

Nejlepší čas zajel na celostátní soutěži v Poděbradech dne 9.6.2022.

GRATULUJEME ! 
Ing. Bc. Jaroslav Kohout - učitel 
Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany

Krajská agrární komora se ke gratulaci přidává s doslovem: jen houšť a větší kapky!! 

Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany

GSOŠ Podbořany má  
MISTRA REPUBLIKY
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Koho trápí sucho?

Jak jsme na tom se aktuálně se suchem Vy? 

Z chomutovského okresu zasílají data 4 zpravodajci.

okres Chomutov
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Z lounského okresu zasílají data 2 zpravodajci.

monitorujte sucho

okres Louny

https://monitoring.intersucho.cz/
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Z litoměřického okresu zasílá data 5 zpravodajců.

monitorujte sucho

okres Litoměřice

https://monitoring.intersucho.cz/
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okres Děčín

Z děčínského okresu zasílají data 3 zpravodajci.

www.intersucho.cz

https://www.intersucho.cz/
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Z mostého okresu zasílá data 1 zpravodajec.

Z teplického a ústeckého okresu data nezasílá nikdo. 

zdroj dat na str. 7 - 10: https://www.intersucho.cz

www.intersucho.cz

okres Most

https://www.intersucho.cz/
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Zemědělství v Ústeckém kraji  
v číslech, resp. v grafech

Pro rychlou informaci přinášíme základní údaje zemědělského rezortu v našem kraji. Pro přehlednost 
je vývoj znázorněn pomocí grafů.

Grafy byly zpracovány na základě údajů Českého statiského úřadu, dat“ Dlouhodobý vývoj Ústeckého 
kraje v letech 1993 - 2021“. V tomto přehledu jsou data za rok 2021 průběžně aktualizována.   

Údaje o zemědělských podnikatelích - právnických osobách nejsou ve statistice samostatně uvedeny.
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Ústecký kraj - osevní plochy
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Prodej kuřic nabízí  
statek Jezerka u Kadaně
PRODEJ KUŘIC ZAHÁJEN v Kadani na statku Jezerka. 

13ti týdenní, za 195 Kč/kus, každý týden navíc + 5 kč. 

Plemena Bovavs Brown, Decalb White a Moravia Bare plus  
kohoutci za 120 Kč. 

Objednavky na čísle 605 012 370. 

údaje k 31.5. daného roku 
zdroj dat: Český statistický úřad
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Ústecký kraj - hospodářská zvířata
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údaje k 31.5. daného roku 
zdroj dat: Český statistický úřad 

množství je  uváděno v počtech kusů
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      AGROSSPPOOLL Czech spol. s r.o.   

  

  
ve spolupráci se   

 Zemědělským  družstvem  Liběšice 
 

a firmami 
 

 BASF, Corteva, FMC Agro,  Sumi  Agro,  Syngenta, 
Bayer, AG Novachem, Nufarm, VP Agro,  Rapool, Saaten 
Union, LG,  SaatBau, Pioneer 
                                                               
                                    

si Vás dovolují pozvat na 
 

 
 

25. P O L N Í   DEN 
na pozemcích ZD Liběšice 

 
kktteerrýý  ssee  kkoonnáá  vv  úútteerrýý  2288..66..  22002222  

 
Program :       
   
 8,30 –    8,45      Sraz účastníků 
                                       na letišti ZD Liběšice  
                                                      
 od 8,45               Prohlídka  pokusů na pozemcích ZD Liběšice. 
 
                            - pod odborným vedením agronoma – Ing. Václava Grindlera 
                            Jednotlivé pesticidní varianty a odrůdy budou označeny a zpřístupněny    
                            vysekanými cestičkami- vystoupení zástupců zúčastněných firem  u svých     
                            variant  v pšenici ozimé a oz.řepce .    
                             
 
 od 12,30-14,30    Oběd a odborná diskuze  v pivovaru Mlýn ve Střížovicích                  
 
 
                            Na setkání se těší 
                                                     a případné informace podá 
                                                                                Ing.Bibiána Ježková 602615673  
                                                                                Ing.Václav Grindler 602442571 
                                                                                Ing.Tomáš Neveloš   602177249 
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Dožínky
Vrskmaň
3. září 2022
od 15 hod

13.00 – 15.30 — spanilá jízda zemědělské techniky okresem

15.00 — hudba, stánkový prodej, občerstvení.

17.00 —  22.00 kulturní program, zábava

doprovodný dětský program, výstava zemědělské techniky

Okresní agrární 
komora Chomutov

obec 
Vrskmaň

MAS Sdružení 
Západní Krušnohoří

Severočeské doly a.s.
Chomutov

Agrozet
České Budějovice
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Samosběr jahod

Klikněte do interaktivní mapy a ona se otevře v aplikaci google maps. 

https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1W7XY8tZovXECvRyU_r7F5q0AgwopINjt&ll=49.75646612013943%2C15.964520407144523&z=8&fbclid=IwAR1C17655nRVRTvs2PJYGWiP4jXVJt3PsTVPVAinBdtujO0ldlVR0uWrPRc
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Česká

jablka, brambory, mléko ze dvora...

Klikněte do interaktivní mapy a ona se otevře v aplikaci google maps. Mapu stále doplňujeme,  
pokud se o dalším producentovi, který sám svoji produkci prodává také konečnému spotřebitelovi 
(ve farmářské prodejně nebo ze dvora), dozvíme. Prodejce ze dvora nebo farmářské prodejny může-
te hlásit na mail dufkova@oakchomutov.cz.  

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1YzOCfqK_cB7lx5AhePp7-2-CZCp5yW0Q&usp=sharing
mailto:%20dufkova%40oakchomutov.cz?subject=Prodej%20ze%20dvora%20nebo%20farm%C3%A1%C5%99sk%C3%A1%20prodejna
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Medová mapa

Najděte si kvalitní med přímo ve svém regionu a pod-
pořte tak místního včelaře. Nač kupovat med v super-
marketu, navíc pocházející kdoví odkud!  
https://www.najdisivcelare.cz/mapa-vcelaru

Klikněte do interaktivní mapy - ona se otevře

https://www.najdisivcelare.cz/23-prodej-medu-ustecky-kraj
https://www.najdisivcelare.cz/mapa-vcelaru
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Vepřová mapa

Nákup, který dává smysl
A je to tady! Mnoho hlasů bylo vyslyšeno a my vám ve spolupráci se zemědělci představujeme unikátní 
mapu, kde můžete online zakoupit balíčky výborného českého vepřového masa. Z první ruky, bez neho-
rázných obchodních přirážek a se zárukou vysoké kvality. Nakoukněte do mapy a podpořte tuzemské 
chovatele, kteří jsou v nejtěžší ekonomické situaci za posledních 30 let. Mnohým chovatelům prasat 
bohužel hrozí konec podnikání. Děkujeme a přejeme dobrou chuť k vašim pokrmům z českého vepřové-
ho.

Kliknutím do obrázku mapy se Vám otevře aplikace Naši zemědělci.cz. I v Ústeckém kraji je několik 
výdejních míst. Nakoukněte, objednejte a dojeďte si vepřové maso za výhodnou cenu vyzvednout. 

https://nasizemedelci.cz/?fbclid=IwAR0TB_Aj1QqzupMLPsPJR3MnQPKTbGWynwtrBG3LMpMlF2O07rr2kgAVLx8
https://nasizemedelci.cz/seznam-zemedelcu/
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Vaše zpětná vazba je nutná

Vážení a milí, vážené a milé,
snažíme se Vám předávat AKTUÁLNÍ informace. Před asi půl  
rokem jsme zvolili cestu INFORMAČNÍKU, on-line informačním 
periodikem zemědělců Ústeckého kraje.  

Každý týden pro Vás sleduji vývoj na „bitevním 
poli“. To nejdůležitější se Vám snažím snad 
trochu přehledně srovnat do tohoto periodika. 
Posílám Vám ho prostřednictvím modulu „smart 
info“ z webu Krajské agrární komory Ústeckého 
kraje (KAK ÚK). Dávám ho na FB stránku KAK 
ÚK a do dalších skupin. Informačník není určen 
pouze a jenom zemědělcům. Jeho prostřednic-
tvím se snažíme veřejnosti i veřejnosti sdělit, 
jaké máte úspěchy, ale i problémy. 

Vím, že informací je v současné době hodně  
a že kdo chce, ten je získá. Přesto se domnívám, 
že tento materiálek Vám může být nápomocen. 
Že jste si něj již zvykli mohu usuzovat z toho,  
kolikrát jste si jej z webu KAK UK stáhli (nevím 
kdo, ale vidím v administraci počet stažení). 

Aby celá tato práce měla nějaký smysl, potřebo-
vala bych od Vás jakoukoliv zpětnou vazbu:

Podklady pro interaktivní mapy 
Mapy jsou vytvořené. Věřím, že je podstatně 
víc zemědělců, kteří pěstují ovoce, brambory či 
prodávají mléko ze dvora apod. Do mapy se ale 
nedostanou, pokud o nich nebudu vědět. Nejjed-
nošší zůsob, jak je do mapy dostat, je poslat mi 
informaci o tom, že někdo takový existuje (pri-
márně z Ústeckého kraje). Opravdu není v mých 
silách, abych projížděla krajem a hledala, už 

proto, že to vše dělám jako svou volnočasovou 
aktivitu a tolik volného času skutečně nemám. 

Informace o různých akcích    
Stačí poslat plakát. Ráda ho sem vložím.

Zájem o přednášky, vzdělávání
Pokud byste měli zájem o konkrétní témata,  
ve většině případů by nebyl zájem to zajistit. Jen 
bychom potřebovali vědět, o co ten zájem máte. 
Abychom vymýšleli, co by Vás asi tak mohlo 
zajímat a oak Vás přesvědčovali, abyste přišli, to 
není ta správná cesta. 

Vaše náměty a podněty
Dejte nám vědět, co konkrétního byste od komo-
ry očekávali.  

Informačník šiřte dál
pokud budete informačník šířit dál mezi své 
přátele a známé, podpoříte tím vlastně sami 
sebe. Snažím, aby materiál působit pozitivně. 
Potřebujeme přeci veřejně říci a stále opakovat, 
že nejsme ti, kdo ničí přírodu. Že se ní chováme 
šetrněji, než v mnohých zemích EU, odkud si 
spotřebitel s radostí koupí to či ono, namísto aby 
si to koupil od NÁS. Že nejsme ti, kdo způsobují 
zdražování potravin. Že nejsme jen „pobírači“ 
dotací. Děkuji Vám. H. Dufková - tajemnice    
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Informace mailem

Provozovatel, u kterého má Krajská agrární ko-
mora ÚK webové stránky, byl nucen, vzhledem  
k nutné změně technologie (tak aby mohl zajiš-
ťovat doručování vašich emailů, a to jak klasické 
emailové pošty nebo rozesílání novine), stávající 
modul pro rozesílku novinek ukončit. 

Namísto toho „nasadil“ modul nový s názvem 
„smart info“. Ten původní bude za několik dní 
úplně ze serverů poskytovatele webových služeb 
odinstalován.

Pro všechny, kdo jste byli přihlášeni k odběru 
novinek, z toho vyplývá potřeba nového souhla-
su se zasíláním e-mailů (GDPR) a tím i nového 
zaregistrování se.

Pro nové zaregistrování se jste obdrželi e-mail, 
kde jste k tomuto kroku byli vyzváni. Kdo jste 
to neudělal, udělejte to, prosím, z webu www.
kakuk.cz. 

» www.kakuk.cz

» hlavní stránka, vpravo pod mapou je sloupek 
„Dostávejte důležitá oznámení z našeho webu 
prostřednictvím e-mailů“

» srolujte až na Chci se zaregistrovat

» vyberte „vše“, klikněte na „pokračovat na 
zadávání kontaktních údajů“ , vyplňte potřebné 
a nakonec potvrďte registraci v mailu, který 
Vám přijde na adresu, kterou jste při registraci 
zadali. 

dostávejte důležitá oznámení z našeho 
webu prostřednictvím e-mailů

https://www.kakuk.cz/
https://www.kakuk.cz/
https://www.kakuk.cz/
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Okresní agrární komora pro okres 
Chomutov

SNP 144, 431 44 Droužkovice 
IČ 49904485

Korespondenční adresa: 
Rudé armády 23, 431 44 Droužkovice

mail: info@oakchomutov.cz 
 oakchomutov@gmail.com

Předseda:

 Ing. Hana Dufková, tel. 737 177 432

Místopředseda:

 Jiří Kejř, tel. 606 308 725 
 Mgr. Martin Vízek, tel. 733 129 544

Agrární komora Litoměřicka

Pekařská 108/8, 412 01 Litoměřice

IČ 28669096

tel: 724 107 905 - (tajemník Václav Štork)

mail: aklitomericka@tiscali.cz  

Předseda:

 Ing. Otakar Šašek, tel. 416 591 289

Místopředseda:

 Ing. Antonín Štech, tel. 416 591 372

Okresní agrární komora Most

Dělnická 33, Most - Velebudice

IČ 48293865

tel. 602 517 070 (ředitel Ing. Jan Veleba) 
tel. 602 741 110 (Radka Plachá)  

mail: komoramost@komoramost.cz

Okresní agrární komora Louny

Mostecká 2580, 438 01 Žatec

IČ 62244442

tel. 602 481 995 

mail: oakln@czhops.cz

Předseda:

 Ing. Václav Drhlík, tel. 722 949 622

Místopředseda:

 Ing. Jan Cihlář, tel. 775 999 328 
 Jaroslav Šůma, tel. 606 127 252

Předseda:

 Ing. Lenka Vošahlíková

Místopředseda:

 Ing. Ivo Bednár, tel. 777 839 188 
 

Agrární komora Děčín - Ústí nad  
Labem, z.s.

U Obory 262/2, 405 02 Děčín VII - 
Chrochvice

IČ 05460476

mail: akdecin@seznam.cz 
 sip.jarek@seznam.cz

Předseda:

 Ing. Jaromír Šíp, tel. 602 158 648

Místopředseda:

 Tomáš Vodička   
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mailto:oakln%40czhops.cz?subject=
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mailto:sip.jarek%40seznam.cz%20?subject=

